
Letní škola Rozumíme pen ězům 
8 - 10. června 2011 

Kontakty: 

Stanislava Křížová, manažerka 

Email: stanislava.krizova@aisis.cz 

Mobil: 607 621 558 

 
 
Renata Šímová, koordinátorka 

Email: renata.simova@aisis.cz 

Mobil: 605 413 742 

Organiza ční informace: 

Vážená paní učitelko, milí žáci, 

S radostí vám oznamujeme, že jste byli vybráni na Letní školu Rozumíme penězům, která se bude konat ve Sklárně 

u Žihle. Z devíti škol, které nakonec připravily prezentace, získaly nejvyšší ohodnocení tyto školy: ZŠ Hrádek, 
ZŠ Lány, ZŠ Kralupy, 28. ZŠ Plzeň. 

Prosíme vás o potvrzení vaší ú časti a o jmenný seznam žák ů i pedagog ů, kteří se Letní školy zú častní. 
V seznamu uve ďte jméno, p říjmení, t řída, datum narození. Potvrzení a seznam nám zašlete  na níže uvedené 
kontakty do čtvrtka 26. kv ětna 2011 

Přeji vám hezký den a těším se na viděnou 

Stanislava Křížová, manažerka akce 

 

 

Doprava Místo a termín konání: 

• středa 8. 6. - pátek 10. 6. 2011 

• Škola v přírodě Sklárna u Žihle 

(www.sklarna.eu) 

• Děti a u čitelé: Letní školy se účastní třída (skupina) dětí, které se podílely na anketě Internetové nakupování a společně s dět-

mi 2 učitelé ze školy (učitelé po celou dobu zajišťují pedagogický dohled nad žáky; program je zajištěn lektory AISIS). 

• Program je zam ěřen na témata:  Internetové nakupování - úprava fotografií a videa nejen při tvorbě ankety - teambuildingové 

aktivity. 

• Strava: první den začíná obědem, poslední den končí obědem; mezi obědem a večeří jsou vždy zajištěny svačiny i pitný režim. 

• S sebou každý:  

• Sportovní oblečení a sportovní obuv (obojí dovnitř i ven) - oblečení včetně nepromokavé bundy/pláštěnky. 

• Přezůvky 

• Lahev na pití   -   Psací potřeby   -   Malý batůžek (stačí do dvojice) 

• S sebou za t řídu: 

• Míč na volejbal, fotbal, popř. míčky a pálky na stolní tenis 

• DÚ: každá třída si připraví své krátké představení + prezentaci svého výzkumu (prezentace shodná s tím, jak probíhala 

pro rodiče - popř. zkrácená verze) - obojí dohromady na asi 30 minut. 

Veškeré náklady na akci jsou hrazeny z dobrovolnického fondu GE Money Bank 
(ubytování, stravování, lektorné, materiály, doprava). 

Autobus zajišťuje AISIS. 

• Odjezd ve středu 8. června 
• Kralupy: sraz v 10.15 hodin u školy 
• Lány: sraz v 11.15 hodin u školy 

 
• Návrat v pátek 10. června 

• Lány: kolem 16.00 hodin ke škole 
• Kralupy: kolem 16.45 hodin ke škole 

 


